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Kimliksiz Kitabı Hakkında Bilgiler


Kimliksiz Kitabı NEMESİS KİTAP çıkarmış olduğu Kimliksiz Kitabını PDF İndir – Kimliksiz 08.07.2021 Pdf İndir

Kimliksiz PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kimliksiz kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kimliksiz Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. NEMESİS KİTAP ait olan Kimliksiz kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kimliksiz Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kimliksiz Kitabı 08.07.2021 tarihinde Selvi Atıcı tarafından yazılıp NEMESİS KİTAP tarafından basılmıştır. Kimliksiz kitabında toplamda 584 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kimliksiz kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kimliksiz Kitabı Özeti – Kimliksiz Kitabı Açıklaması 

Kendi kurduğu krallığın içinde kimseye güvenmeden yaşamayı öğrenen Deryal Yiğit, çizdiği sınırlardan içeri başkalarını sokmayan bir adamdır. Tehlikeden korkmaktansa tehlikenin ta kendisi olmayı seçmiştir uzun zaman önce ve böyle bir hayatın içinde kimseye yer yoktur. Ancak bir gece, barından içeri giren Burcu’yla birlikte, kurallardan ördüğü duvara ilk darbenin indiğini fark eder. Burcu’nun kendisine doğru attığı her adımla, Deryal de ona yakınlaşır ve kısa bir süre sonra, kendine çizdiği o sınırların dışına çıktığını anlar. Burcu, Deryal’in, o güne kadar ihtiyaç duyduğunu bile bilmediği her şeydir. Karanlık dünyasına kabul ettiği tek ışıktır. Ancak onu yakıp kavuracak olan da yine o’dur.

 
  Kimliksiz Pdf İndir – NEMESİS KİTAP Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kimliksiz

 Yayınevi / Marka: NEMESİS KİTAP

 Yazar: Selvi Atıcı

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 584

Kimliksiz Kitabı İndirme Linkleri – Kimliksiz İndir

Kimliksiz Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kimliksiz Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.

İlgilinizi Çekebilir  Sana Gelirken Ben Kara Karga Yayınları
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.
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